三科工信字〔2019〕162 号 签发人：周 俊

三亚市科技工业信息化局转发
关于开展 2018 年度全国科普统计调查工作的

通 知

各有关单位：

现将《科技部关于开展 2018 年度全国科普统计调查工作的

通知》（国科发智〔2019〕131 号）转发给你们，请按通知要求

抓紧做好相关部署和填报工作。2018 年度全国科普统计工作实

行数据在线填报，各填报单位可以在中国科技情报网

（http://kptj.chinainfo.org.cn）登录填报、审核、提交数据。

（登录账号：三亚市科技工业信息化局，密码：([!kptj@2019])）

― 2 ―

请各有关单位，于 2019 年 6 月 4 日前，将经审核的本单位

的统计数据在线提交。纸质版（加盖公章）同步报送三亚市科技

工业信息化局科技科。

联系人：吴莉、李强 电话：88276656

附件：1.2018 年度海南省科普统计资料

2.海南省科学技术厅转发关于开展 2018 年度全

国科普统计调查工作的通知

三亚市科技工业信息化局

2019 年 5 月 29 日

（此件主动公开）

（联系人：吴莉，联系方式：88276656）

三亚市科技工业信息化局办公室 2019年 5月 29日印发

（共印 2份）

Z